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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Министерство за труд и социјална политика

ПРАВИЛНИК
ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Број 04-7280/7
                   24.11.2015  година
 Скопје

Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14 и 199/14) Министерот за труд и социјална политика на  ден 24.11.2015 година,  донесе 
                            ПРАВИЛНИК
за изменување и дополнување на
Правилникот за систематизација на работните места во
Министерството за труд и социјална политика
Член 1
Во Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за труд и социјална политика бр.04-7280/2 од 26.08.2015 година во делот III. РАСПОРЕД И ОПИС НА РАБОТНИТЕ МЕСТА НА ПОМОШНО – ТЕХНИЧКИ ЛИЦА, во членот 18, по ставот 1 се додава нов став кој гласи:

Во Министерство за труд и социјална политика се утврдени 3 работни места на кабинетски службеници во кабинетот на дополнителниот заменик министер  за труд и социјална политика и тоа:  

1. Кабинетски службеник за  вработувањето, трудовото право, пензиско и инвалидско осигурување 

2. Кабинетски службеник за социјална политика и вработување;
3. Кабинетски службеник за евроинтеграциски процеси и администрација; 
       Член 2
Во делот III. РАСПОРЕД И ОПИС НА РАБОТНИТЕ МЕСТА НА ПОМОШНО – ТЕХНИЧКИ ЛИЦА по членот 18, се додава нов член 18-а кој гласи:

Во Министерството за труд и социјална политика се утврдени 3 работни места на посебни советници во кабинетот на министерот за труд и социјална политика и тоа:  

1. Посебен советник за прашања поврзани со политики за вработување, труд, безбедност и здравје при работа и пензиско и инвалидско осигурување 

2. Посебен советник за прашања поврзани со политики за социјална заштита и заштита на деца
3. Посебен советник за прашања поврзани со политики за евроинтеграциски процеси и администрација
Во Министерството за труд и социјална политика се утврдени 3 работни места на посебни советници во кабинетот на дополнителниот заменик министер  за труд и социјална политика и тоа:  

1. Посебен советник за прашања поврзани со социјална политика и вработување 

2. Посебен советник за прашања поврзани со хумана популациона политика и демографски развој
3. Посебен советник за прашања поврзани со политики за антидискриминација и човекови права
                  Член 3
Согласно извршените изменувања и дополнувања во интегралниот текст во Правилникот се вршат изменувања и дополнувања и во табеларниот преглед на работните места како составен дел на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за труд и социјална политика.                                                                                   
Член 4
Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, a ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.
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